
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 56 – МИ 

Тополовград, 9 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Одобряване на предпечатните образци на протоколите по видове 

избори в община Тополовград 

На основание Решение № 993- МИ/07.09.2019 г. на ЦИК и във връзка с писмо на 

ЦИК Изх. № МИ-15-740/08.10.2019 г.  

 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

1. След като Председателят, Секретарят и член на ОИК- Тополовград 

внимателно провериха предпечатните образци на протоколите за 

всички видове избори в община Тополовград, ОИК- ТОПОЛОВГРАД 

ОДОБРЯВА ПРЕДПЕЧАТНИТЕ ОБРАЗЦИ НА ПРОТОКОЛИТЕ ЗА ВСИЧКИ 

ВИДОВЕ ИЗБОРИ В ОБЩИНА ТОПОЛОВГРАД. 

 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова  

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова  

 


